
Schneider Sedna bílá krabice povrchová SDD111901

» Domovní vypínače a zásuvky » Schneider » Sedna Design / Elements » Úložný materiál

Elektro ŠÍDLO s.r.o.
Gen. Svobody 123, Nový Bor, 47301

+420 775 715 745
info@elektrosidlo.cz

22.10.2024 11:37
1/1

Kód produktu 31530 
EAN 3606481478474 

Krabice jednonásobná, v bílé barvě. Pro povrchovou
montáž IP20, vhodné pouze pro krycí rámečky Sedna
Design. Má odnímatelné bočnice.

Dostupnost na hlavním skladě: na objednávku

Popis
Schneider Electric Sedna Design & Elements krabice pro
povrchovou montáž SDD11901 v bílé barvě. Tato
krabice se používá pro povrchovou montáž vedení.
Povrchová skříňka je vyrobena z termoplastu ABS-UV se
stabilizovaným UV, který ji tvoří ještě odolnější. Tato
krabice má jednonásobnou velikost. Má šířku 83 mm,
výšku 84 mm a hloubku 43 mm s přesahem 43 mm. A
výrobek váží 0,055 kg. Hodnota IP tohoto zařízení je
IP20. Povrch je lesklý a přináší do místnosti špičkový
pocit. Sedna Design and Elements je prvotřídní řada
produktů, které se dodávají v množství moderních barev
a textur, které vnášejí do vašeho domova dřevo, kámen,
kov a skla. Vaši zákazníci se budou těšit ze všeho, co je
na těchto krásných a realistických površích, včetně
jejich cenové dostupnosti. Díky systému Wiser je nová
řada Sedna také jednoduchým řešením pro inteligentní
domácnost, které odpovídá potřebám vašich zákazníků
a životnímu stylu.


